به یک دانشمند نظامی هم دسترسی داده نشده است. درباره امکان نظامی هم، آژانس تنها در یک نوبت پس از آغاز به کار دولت نهم -که دقیقاً در ماه‌های اولیه استقرار دولت بوده- به پارچین دسترسی پیدا کرده و این امر دیگر هرگز تکرار نشده است. آخرین باری که آژانس از پارچین بازدید کرده، ۱۰ آبان ۱۳۸۴/ اول نوامبر ۲۰۰۵ بوده است.

در این تاریخ تنها ۳ ماه از آغاز به کار دولت نهم می‌گذشت و استراتژی هسته‌ای این دولت هنوز تدوین نشده بود. پیش از آن هم آژانس یک بار دیگر، ۲۴ دی ۱۳۸۳/ ۱۴ ژانویه ۲۰۰۵ به پارچین دسترسی پیدا کرده بود که مربوط به ماه‌ها قبل از روی کار آمدن دولت نهم است. مطابق اعلام منابع مطلع، آژانس در هیچ کدام